

Vergaderjaar 1994–1995

23 580

Nieuwe regelen ter bescherming van natuur en landschap (Natuurbeschermingswet 19..)

Nr. 9

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 7 september 1995

In de nota van wijziging (stuk nr. 7) en het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. Nota van wijziging (stuk nr. 7)

In onderdeel X, onder b, wordt «Toegevoegd wordt een vierde lid» vervangen door: Toegevoegd wordt een derde lid.

Verder wordt de aanduiding «4.» vóór het toegevoegde lid vervangen door «3.».

B. Gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8)

I

In het opschrift wordt «Natuurbeschermingswet 1994» vervangen door «Natuurbeschermingswet 19..».

II

In artikel 15 wordt «natuurbeleidplan» vervangen door: natuurbeleidsplan.

III

In artikel 36, eerste lid, wordt «de gedogen» vervangen door: te gedogen.

IV

In artikel 40, derde lid, wordt «nadat het de eigenaar en gebruiker zijn voornemen daartoe schriftelijk heeft medegedeeld» vervangen door: nadat zij de eigenaar en gebruiker het voornemen daartoe schriftelijk hebben medegedeeld.

V

In artikel 66 wordt «! 8.1.3.4» vervangen door: § 8.1.3.4.

VI

In de ondergenoemde artikelen en onderdelen daarvan wordt «Natuurbeschermingswet ...» telkens vervangen door «Natuurbeschermingswet 19..»:

- . artikel 106
- . artikel 108, onderdeel D
- . artikel 108, onderdeel E
- . artikel 108, onderdeel F, artikelen 8.39a, eerste en tweede lid, 8.39b, eerste en derde lid, 8.39c, eerste, tweede en derde lid, 8.39e, eerste en derde lid, 8.39f
- . artikel 108, onderdeel H
- . artikel 108, onderdeel I
- . artikel 108, onderdeel J

VII

In artikel 108, onderdeel F, wordt in het boven artikel 8.39a geplaatste opschrift «§8.1.3.4.» vervangen door «§ 8.1.3.4.».

Verder wordt «Natuurbeschermingswet» vervangen door: Natuurbeschermingswet 19..

VIII

In artikel 108, onderdeel F, wordt in artikel 8.39e, eerste lid, onderdeel b, de volzin die begint met de woorden «Bij het verzoek», op een nieuwe regel geplaatst.